Sesichloflege

Gesichtsgrundbehandlung

mit Lymphdrainage

mit Fruchtsaure

mit Ultraschall

mit Hochfrequenz
Ultraschallbehandlung mit Saure
Diamant Microdermabrasion
Fruchtsaurebehandlung
Teilbereich (Stirn, Wangen, Kinn)
Meso-Radiofrequenz
Ruckenbehandlung

Needling

mit Fruchtsaure

Caviar Goldbehandlung

Oberlippe

Kinn

halbes Bein

Beine komplett
Bikinizone

Achseln

Arme

Augenbrauen
Oberlippe/Kinn/seitlich
Nase

Dheististe

€75,-

€10,5
€10,5
€35,-
€55,-
€22,-
€20,-
€29,-
€10,5
€28, -
€9.,5

Fuf8~ und Yfandfeflege

Fulspflege

mit Massage

lackieren mit eigenem Lack
lackieren mit gekauften
Jessica-lLacken
Nagelbehandlungen oder
Huhneraugenbehandlung
Nagel schneiden
Spangentechnik (BS)
Spange nachkleben
Manikure

Nagel lackieren

Offnungszeiten:
Mo.-Di. 8-18%
Mittwoch Ruhetag
Do.-Fr. 8-19%
Samstag 8-14.°

€39,-
€47,-
€3.,5

kostenlos

€20,-
€17,-
€25,5
€9.,5
€28, -
€6.,5

Enlies

Peeling

Ampulle oder Serum
Ampulle und Serum

Brauen faconieren

Brauen farben

Wimpern farben

Wimpern und Brauen farben
Augenpackung

LED Gesichtsmaske
Collagen Vliesmaske

€13.-
€14.-
€195
€9,

€9.5

€10,5
€19,-
€13.-
€15,-
€13.-

il Wetnmasachs

Beine

Achseln
Rucken
Brust
Bauch

Hyarafncial

Signature

Deluxe

Platinum

Aufpreis Hals

Aufpreis Dekolleté

Aufpreis Perk Augen od. Lippen
Lichttherapie

Aufpreis Booster

®

ACHTUNG!
Handyfreie Zone!

Vielen Dank fiir Ihr Verstindnis

maestro.

€60, -
€25,-
€45,-
€40, -
€30, -

€180,-
€250,-
€300,-
€50, -
€50, -
€35,-
€25,-
€35,-

mastercard

)

o

VISA




